
ZAB.0025.53.2021 

 

Uchwała nr 432/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia sposobu sprawowania kontroli nad rodzinami 

zastępczymi, prowadzącymi rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo-

wychowawczymi powiatu włocławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym          

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 38 b ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.                   

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. 821 oraz z 2021 r. poz. 

159) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 564/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 24 sierpnia 2017 r.                 

w sprawie określenia sposobu sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo-wychowawczymi powiatu 

włocławskiego, zmienionej uchwałą nr 694/18 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia              

08 lutego 2018 r., uchwałą nr 17/18 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia                                 

12 grudnia 2018 r., uchwałą nr 49/19 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia                                 

07 lutego 2019 r. i uchwałą nr 208/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia  13 lutego 2020 r. 

załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone jak  w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

               Zarząd Powiatu w składzie:   

 

                                                            1. Roman Gołębiewski  

 

    2. Jan Ambrożewicz     

 

                            3. Agata Marta Wojtkowska  

 

    4. Jacek Roman Jabłoński  

 

    5. Grzegorz Śledziński  

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 821, z późn. zm.) ustawodawca nałożył na zarząd 

powiatu obowiązek sprawowania kontroli m.in. nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi 

rodzinny dom dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. Uchwałą nr 18/18              

z dnia 12 grudnia 2018 r. Zarząd Powiatu we Włocławku upoważnił do sprawowania takiej 

kontroli członka zarządu, Panią Agatę Wojtkowską. Jednocześnie w uchwale tej zobowiązano 

PCPR do przygotowania propozycji odpowiednich wewnętrznych regulacji prawnych                  

i projektów planów kontroli. Zasady sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinny dom dziecka i placówkami opiekuńczo-wychowawczymi powiatu 

włocławskiego przyjęte zostały uchwałą Nr 564/17 z dnia 24 sierpnia 2017 r. Plan kontroli                                      

na 2021 r. przedstawiony został w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

 do Uchwały Nr 432/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 27 kwietnia 2021r. 

 

Plan kontroli rodzin zastępczych, prowadzących rodzinny dom dziecka i placówek 

opiekuńczo-wychowawczych powiatu włocławskiego w 2021 r. 

Lp. Zakres kontroli Kontrolowany Termin 

 

1. 

 

Prawidłowość sprawowania opieki nad 

dziećmi. 

 

 

rodzinny dom dziecka  

 

III-IV kwartał 

 

2. 

 

Prawidłowość sprawowania opieki nad 

dziećmi. 

 

 

rodziny zastępcze 

zawodowe – 2 

 

 

III-IV  kwartał 

 

3. 

 

Prawidłowość sprawowania opieki nad 

dziećmi. 

 

 

rodziny zastępcze 

niezawodowe -4 

 

 

III-IV kwartał 

 

4. 

 

 

Prawidłowość sprawowania opieki nad 

dziećmi. 

 

 

rodziny zastępcze 

spokrewnione – 4 

 

III-IV kwartał 

 

5. 

 

Zasady przyznawania kieszonkowego 

wychowankom. 

 

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza 

„Przystań” w Lubieniu 

Kujawskim 

 

III kwartał 

 

6. 

 

Zasady przyznawania kieszonkowego 

wychowankom. 

 

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza 

„Ostoja” w Lubieniu 

Kujawskim 

 

 

III kwartał 

 

7. 

 

 

Zasady przyznawania kieszonkowego 

wychowankom. 

 

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza „Jaś”  

w Brzeziu 

 

 

IV kwartał 

 

8. 

 

 

Zasady przyznawania kieszonkowego 

wychowankom. 

 

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza 

„Małgosia” w Brzeziu 

 

 

IV kwartał 

 


